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                              Wszyscy Wykonawcy 
 

 

             Dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

materiałów ochronnych 

 

 

Zamawiający,  SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, działając  

na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. Dz. U. 2024 poz. 1320), informuje, iż do prowadzonego postępowania wpłynęły następujące 

pytania o wyjaśnienie treści SWZ: 

 

 
Pakiet  6, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści podkład, którego strefa absorpcyjna ma rozmiar 50 cm x 180 cm? 
Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet 6, poz. 5 i 6 
Czy Zamawiający dopuści spodenki o gramaturze min. 25 g/m2? Pozostałe wymagania zgodne 
z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet  3 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne lateksowe bezpudrowe? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 
Pakiet  4 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści rękawice obustronnie polimeryzowane, nie chlorowane o pozostałych 
parametrach zgodnych z SWZ? (taki sposób powłok ma również zastosowanie w rękawicach                                    
z poz. 1 tego pakietu) 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pakiet  5 poz.5 
W związku z faktem, że osłony które posiadamy w ofercie pakowane są a’ 2 sztuki, czy Zamawiający 
dopuści możliwość zaoferowania 100 opakowań a’ 2 sztuki?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem  
Jeśli nie, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony w rozmiarze 75cm x 140cm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraził zgodę  na osłony pakowane po 2 sztuki 
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Pakiet  5 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ręczników celulozowych  pakowanych a’ 2 sztuki 
– z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem 
 
Pakiet  5  poz. 8  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na aparaturę medyczną w rozmiarze 
85cm x 150cm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet  5 poz.  12 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania uchwytu Velcro (typu rzep) w rozmiarze 2,5cm x 
14cm?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
         

    Pakiet  2 poz. 1-2 
    Czy Zamawiający dopuści fartuch typu SMMMS, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ? 
    Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

   
    Pakiet  5 poz. 2  
   Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 100x150cm? 
   Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
   Pakiet 5 poz.5 
   Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę pakowane a’1 sztuka z OP taśmą?  
   Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
   Pakiet  5 poz.5 
   Czy Zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 35x120 cm? 
   Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
   Pakiet  6 poz.6 

Czy Zamawiający dopuści ręczniki pakowane a’2 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych            
ilości? 

   Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem 
 
Pakiet  5 poz. 7 
 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x45 cm? 
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 
 Pakiet  5 poz. 8 
 Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na aparaturę o średnicy 85 cm? 
 Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy  SWZ 
 
 Pakiet  5 poz. 10 
 Czy zamawiający dopuści serwetę 75x90 cm z otworem 6x8cm? 
 Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 
 Pakiet  5 poz. 12  
 Czy Zamawiający dopuści uchwyt Velcro o rozmiarze 2,5x23 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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Pakiet  6  poz. 1-3 
 Czy Zamawiający dopuści prześcieradła składane a’5 sztuk? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza pod warunkiem przeliczenia do pełnych opakowań w górę. 

 
Pakiet  6 poz. 2-3 
 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z PP+PE? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia kryterium nieprzemakalności 

 
Pakiet  6  poz. 5-6  
Czy Zamawiający dopuści spodenki o gramaturze min. 25 g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza spodenki o gramaturze min.  25g/m2 
 
Pakiet 1, poz. 1-2 
Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce dwuwarstwowy celulozowy o gramaturze 2x17g/m2                   
o perforacji co 37,5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy  SWZ 
 
Pakiet 1, poz. 1-2 
Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce dwuwarstwowy celulozowy o gramaturze 2x17g/m2                
o perforacji co 50cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy  SWZ 
 
Pakiet 1, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści podkład o długości 80m z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy  SWZ 
 
Pakiet 1, poz. 3 
W związku z rozbieżnością w opisie przedmiotu zamówienia (na początku opisu podano szerokość 
51cm a na końcu szerokość 38cm), prosimy o doprecyzowanie jakiej szerokości podkładu oczekuje 
Zamawiający. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje podkładu o szerokości 38 cm. 
 
Pakiet 1, poz. 3-4 
Czy Zamawiający dopuści podkład o grubości folii 18+/-2µm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy  SWZ 
 
Pakiet 1, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  
 
Pakiet 1, poz. 4  
Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze 2x18g/m2, folia PE grubość 0,09mm-0,011mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy  SWZ 
 
Pakiet 1 
W związku z rozbieżnością miedzy formularzem cenowym a zapisami SWZ, prosimy                                          
o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga do pakietu nr 1 przedstawienia próbek. W SWZ jest 
zapis, że próbki do pakietów nr 3,4,5,6 - „- Próbki – dotyczy pakietów nr 3,4,5,6”. 
Odpowiedź:  Zgodnie z informacją zmieszczoną na platformie Zamawiającego w dniu 14.02.2025 
wymagane próbki  są do pakietów 1,2,5,6. 
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Pakiet 2, pozycja 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet 3, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawiczek w opakowaniach a’200 szt. z odpowiednim 
przeliczaniem ilości?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem przeliczenia ilości 
 
Pakiet 3, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści rękawice nie będące wyrobem medycznym, ze stawka VAT 23%? 
Odpowiedź:  Zgodnie z informacją zamieszczoną na platformie Zamawiającego w dniu 12.02.2025, 
rękawice w Pakiecie 3 poz. 3 są ze stawką VAT 23% 
 
Pakiet 4, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawiczki o powierzchni zewnętrznej antypoślizgowej na całej 
powierzchni rękawicy, o nieznacznej różnicy w grubości na palcu 0,20 +/-0,02mm, na dłoni                      
0,18+/-0,02mm o długości min. 280 – 300 mm w zależności od rozmiaru?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet 4, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści rękawiczki z powierzchnią wewnętrzną polimerowaną, powierzchni 
zewnętrznej gładkiej z mikroteksturą na całej powierzchni chwytnej,  o nieznacznej różnicy grubości 
na palcu 0,18+/-0,02mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet 4, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści rękawiczki o powierzchni zewnętrznej gładkiej z mikroteksturą na całej 
powierzchni chwytnej,  o nieznacznej różnicy grubości na palcu 0,18+/-0,02mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
SWZ rozdział 9 Przedmiotowe środki dowodowe 
Prosimy Zamawiającego o informację czy w ramach próbek dla pakietów 3 i 4 można złożyć                            
po 1 opakowaniu a’100 szt. (a’200 szt. w przypadku pozytywnej odpowiedzi)/ 1 parze rękawic w 
dowolnym rozmiarze? 
Odpowiedź:  Rozdział IX. Wykaz oświadczeń i dokumentów – nie dotyczy środków dowodowych. 
Zgodnie z informacją umieszczoną na stronie zamawiającego w dniu 14.02.2025, do Pakietu nr 3 i 4 
nie wymagane są  próbki 
 
Pakiet 5, pozycja 5  
Czy Zamawiający dopuści osłony pakowane a’2 szt z przeliczeniem zamawianych ilości i wyceną za 
opakowanie? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem 
 
Pakiet 5, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści ręczniki wykonane z włókniny spunlace? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy  SWZ 
 
Pakiet 5, pozycja 6 
Czy Zamawiający ma na myśli ręczniki sterylne? 
Odpowiedź: Tak , ręczniki mają być sterylne 
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Pakiet 5, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 45 x 45 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet 5, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści osłonę w kształcie walca z gumką? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet 5, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści osłonę w kształcie kuli z gumką, o średnicy 120 x 120 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy  SWZ 
 
Pakiet 6, poz. 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10szt  z przeliczeniem podanych 
ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem przeliczenia ilości 
 
Pakiet 6, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 160x200cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet 6, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 25g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet 6, poz. 2-3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’20szt  z przeliczeniem podanych 
ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem przeliczenia ilości 
 
Pakiet 6, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 80x200cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet 6, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 25g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet 6, poz. 4 
 Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem 
chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej, warstwy 
celulozowej, pulpy celulozowej z superabsorbentem SAP, warstwy celulozowej, niebieskiej folii PE. 
Chłonność podkładu 3820,18 ml; opakowanie 10szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet 6, poz. 4, 5, 6 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10szt  z przeliczeniem podanych 
ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem przeliczenia ilości 
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Pakiet 6, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści spodenki bez rozcięcia o gramaturze 45g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet 6, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści majtki dla pacjentów  stosowane jako ochrona podczas badań 
diagnostycznych, wykonane z mocnej i wytrzymałej włókniny polipropylenowej 40g/m².                                 
Kolor granatowy, niejałowe?  
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy  SWZ 
 
Pakiet 6, poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści spodenki z rozcięciem o gramaturze 40g/m2? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 
 

                                   
Pakiet  2,  poz. 1 i 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie fartucha wykonanego z włókniny SMS. 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet  2, poz. 1 i 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie fartucha wykonanego z włókniny 
SMMMS, tj włókniny SMMS dodatkowo wzmocnionej warstwą filtracyjną Metblown (M). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet 3, poz. 3 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic foliowych niebędących wyrobem 
medycznym, tj. na 23% stawce VAT. 
 Odpowiedź:  Zgodnie z informacją zamieszczoną na platformie Zamawiającego w dniu 12.02.2025,      
rękawice w Pakiecie 3 poz. 3 są ze stawką VAT 23% 
 
Pakiet 4, poz. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o grubości na dłoni 0,17mm, 
pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet 4, poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic niechlorowanych, posiadających wewnętrzną i 
zewnętrzną warstwę polimerową, grubość na palcu 0,20mm oraz długość min. 281mm. Pozostałe 
zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet 4, poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic zewnętrznie niechlorowanych, wewnętrznie 
chlorowanych, bez warstwy polimerowej, grubość na palcu 0,19mm oraz długość min. 282mm. 
Pozostałe zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje zapisy SWZ 
 
Pakiet 4, poz. 2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic posiadających zewnętrzną warstwę chlorowaną oraz 
wewnętrzną warstwę polimeryzowaną, o grubości w części palca 0,24mm. Pozostałe zgodne z SWZ. 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 
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Pakiet 4, poz. 3 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu 0,20mm, 

pozostałe parametry zgodne z SWZ 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pakiet  1 poz.1 

Proszę o dopuszczenie fartucha zgodnego z opisem: 

Fartuch sterylny, pełnobarierowy 

- wykonany z niebieskiej włókniny SMS 35 g/m2 

- nie zawiera wiskozy ani celulozy 

- szwy ultradźwiękowe 

- rękaw wszywany typu reglan zakończony elastycznym mankietem z dzianiny bawełnianej o 

długości 7,5 cm  

- tylne części fartucha zachodzące na siebie 

- para troków zewnętrznych umiejscowiona w dwukolorowym kartoniku gwarantującym 

zachowanie sterylności podczas wiązania  

- druga para troków wewnętrznych 

- rzep przy szyi o wymiarach 3 x 10 cm oraz 3 x 5 cm (+/- 3 mm) 

- nadruk lub metka rozmiaru w widocznym miejscu przed rozłożeniem 

- złożenie fartucha umożliwiając aseptyczne założenie (książkowe) 

- owijka fartucha wykonana z włókniny SMS 25 g/m2 o wymiarach 60 x 60 cm 

- w zestawie 2 ręczniczki o wymiarach 30 x 40 cm 

- wypychanie na sucho ≥ 40 kPA, na mokro ≥ 40 kPA 

- rozciąganie na sucho ≥ 20 N, na mokro ≥ 20 N 

- pylność log10 ≤4,0 

- penetracja płynu ≥ 20 cmH2O 

- rozmiary: 

S 115 x 140 cm 

M 125 x 145 cm 

L 130 x 150 cm 

XL 140 x 160 cm 

XXL 160 × 160 cm 

- zgodny z MDR 2017/745, EN 13795-1, EN ISO 11135-1, EN 556-1:2001 

- wskaźnik sterylizacji na opakowaniu 

- Na opakowaniu dwie samoprzylepne naklejki transferowe z kodami kreskowymi zawierające 

nazwę dostawcy, numer referencyjny, LOT oraz datę ważności 

- opakowanie zbiorcze (karton) dodatkowo zabezpieczone workiem wewnętrznym 

Odpowiedź:  Pakiet  1 poz.1 dotyczy prześcieradeł, Fartuchy  opisane są w Pakiecie nr 2 poz. 1 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pakiet nr 2 poz. 2 

Proszę o dopuszczenie fartucha chirurgicznego z mankietem wykonanym z dzianiny bawełnianej. 

Fartuch sterylny, pełnobarierowy 

- wykonany z niebieskiej włókniny SMS 35 g/m2 

- wzmocnienie PE 40 g/m2 (rękawy w 3/4 długości, oraz klatka piersiowa 50 x 70 cm) 
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- nie zawiera wiskozy ani celulozy 

- szwy ultradźwiękowe 

- rękaw wszywany typu reglan zakończony elastycznym mankietem z dzianiny bawełnianej o 

długości 7,5 cm  

- tylne części fartucha zachodzące na siebie 

- para troków zewnętrznych umiejscowiona w dwukolorowym kartoniku gwarantującym 

zachowanie sterylności podczas wiązania  

- druga para troków wewnętrznych 

- rzep przy szyi o wymiarach 3 x 10 cm oraz 3 x 5 cm (+/- 3 mm) 

- nadruk lub metka rozmiaru w widocznym miejscu przed rozłożeniem 

- złożenie fartucha umożliwiając aseptyczne założenie (książkowe) 

- owijka fartucha wykonana z włókniny SMS 25 g/m2 o wymiarach 60 x 60 cm 

- w zestawie 2 ręczniczki o wymiarach 30 x 40 cm 

- wypychanie na sucho ≥ 40 kPA, na mokro ≥ 40 kPA 

- rozciąganie na sucho ≥ 20 N, na mokro ≥ 20 N 

- pylność log10 ≤4,0 

- penetracja płynu ≥ 20 cmH2O 

- rozmiary: 

S 115 x 140 cm 

M 125 x 145 cm 

L 130 x 150 cm 

XL 140 x 160 cm 

XXL 160 × 160 cm 

- zgodny z MDR 2017/745, EN 13795-1, EN ISO 11135-1, EN 556-1:2001 

- wskaźnik sterylizacji na opakowaniu 

- Na opakowaniu dwie samoprzylepne naklejki transferowe z kodami kreskowymi zawierające 

nazwę dostawcy, numer referencyjny, LOT oraz datę ważność     - opakowanie zbiorcze (karton) 

dodatkowo zabezpieczone workiem wewnętrznym. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 

Pakiet  1 poz. 3  

Czy Zamawiający miał na myśli  podkład higieniczny o szerokości 38cm  zgodnie z poniższym 

opisem?  

 Podkład higieniczny perforowany z oznaczeniem perforacji co 50 cm na kozetkę, w rolce, 

nieskładany, rozmiar 38cm x perforowany co 50cm x 80 odcinków (40 metrów w rolce),                                    

z nadrukiem perforacji, podfoliowany, dwuwarstwowa bibuła, gramatura 2 x 18-20g/m2, brzeg bez 

postrzępień, grubość zgrzewanej folii min. 20 μm, powierzchnia tłoczona wygniatana, chłonność 

min. 160g/m2 o szerokości 38cm x długość 40m z perforacją co 50cm x 1 szt. 

Należy podkreślić, że podkład higieniczny o szerokości 51 cm został opisany w poz. 4.  

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje podkładu o szerokości 38 cm 
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Pakiet   6 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło flizelinowe  210x160 cm o gramaturze 25g/m kw.?   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 Pakiet  6 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło  o wymiarach  150 x210 cm wykonane  z  celulozy 

podfoliowanej wzmacnianej nitkami z poliestru? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 Pakiet  6 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści  prześcieradło o wymiarach 80 x 170  wykonane z  celulozy podfoliowanej   

wzmacnianej nitkami z poliestru?   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  

 

Pakiet   6 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści  majtki fizelinowe  nieprzezroczyste bez rozcięcia, gramatura minimum 25 

g/m.kw ?   

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spodenek fizelinowych a nie majtek 

 

Pakiet   6 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści  spodnie flizelinowe krótkie   o gramaturze  minimum 25 g/m.kw ?   

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza  

 

Pakiet  1, poz. 1-2 

Czy zamawiający dopuści perforację co 38 cm? 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy  SWZ 
 

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 17 g/m2 (jednej warstwy)? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy  SWZ 
 

Czy zamawiający dopuści średnice gilzy 39 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet 6, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 17 g/m2 lub więcej? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet 6, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m2 lub więcej? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 
 
Pakiet 6, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści wymiar 120 cm x 90 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy  SWZ 
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Pakiet  6 poz. 3 

Czy zamawiający dopuści wymiar 210 cm x 80 cm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza 

 

Pakiet 2 poz. 2 

Prosimy zamawiającego o doopuszczenie fartucha o poniższych parametrach: 

Fartuch chirurgiczny sterylny, z włókniny polipropylenowej SMS o gramaturze min. 40 g/m2. 
Dodatkowo wzmocniony folią polietylenową PE, w części przedniej i w rękawach. Wzmocnienia 
przyklejone do fartucha na całej ich powierzchni. Wzmocnienie części przedniej na całej długości 
fartucha, od kołnierza aż po dolną krawędź fartucha. Rękawy zgrzewane ultradźwiękowo, 
zakończone elastycznym dzianinowym mankietem. Zapinany na szyi na rzep. Metka z rozmiarem 
wszywana wewnątrz fartucha, widoczna przed jego rozłożeniem. Troki łączone na etykiecie z 
podziałem na strefę sterylną i niesterylną. Oznaczenie HP (High Performance) według normy EN 
13795-1. Sterylizowany tlenkiem etylenu. Dostępny w rozmiarach M – XXL. Pakowany w 
opakowanie podwójne: zewnętrzne papierowo-foliowe oraz wewnętrzne z włókniny SMS z 2 
ręcznikami chłonnymi, na opakowaniu zewnętrznym min. 4 samoprzylepne etykiety do 
dokumentacji. Pakowane po 50 sztuk w kartonie zbiorczym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Pakiet 3 poz. 1 

Proismy o dopuszczenie rękawic lateksowych bezpudrowych, polimeryzwanych, które dobrze się 

zakładają? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Poz. 2 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby rękawice posiadały oznakowane jako wyrób 

medyczny klasy I oraz  środek ochrony osobistej Kategorii III, Typ B z adekwatnym oznakowaniem 

na opakowaniu. Nadmieniamy, że jedynie tak oznakowane rękawice dopuszczone są do 

zastosowania w kontakcie z materiałem zakaźnym oraz substancjami chemicznymi  i lekami 

groźnymi dla zdrowia i życia personelu? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy  SWZ 

 

Pakiet  4 poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie: 

Rękawice chirurgiczne, syntetyczne neoprenowe, bezpudrowe z syntetyczną wielowarstwową 

powłoką polimerową „E-Z glide” z poliakrylanem i surfaktantem, powierzchnia zewnętrzna 

antypoślizgowa. Średnia grubość: na palcu 0,19 mm, dłoń 0,16 mm, na mankiecie 0,14 mm, AQL 

0,65, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, jasnobrązowe, długość min. 290 mm. Mankiet 

rolowany z taśmą adhezyjną, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe z 

dodatkowymi tłoczeniami w listkach ułatwiającymi otwieranie. Wyrób medyczny klasy IIa i Środek 

ochrony indywidualnej kategorii III, typ A wg EN ISO 374-1. Badania na przenikalność min. 15 

substancji chemicznych wg EN 16523-1 w tym co najmniej 5 używanych w środkach 

dezynfekcyjnych tj. min. przyspieszony tlenek wodoru, 70% IPA, powidon jodu, kwas nadoctowy, 

podchloryn sodowy oraz min. 24 leków cytostatycznych wg ASTM D 6978 (załączyć raport z 

wynikami badań). Produkowane zgodnie z ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001 potwierdzone 

certyfikatami jednostki notyfikowanej. Na rękawicy fabrycznie nadrukowany min. rozmiar rękawicy 

oraz oznaczenie L i R.  Opakowanie 50 par. Rozmiary 5,5-9,0. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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Pakiet 4 poz. 2 

Prosimy o dopuszczenie: 

Rękawice chirurgiczne lateksowe bezpudrowe z syntetyczną powłoką polimerową, powierzchnia 

zewnętrzna delikatnie teksturowana, mankiet rolowany. Zgodne z normą EN 455-1,2,3,4. Średnia 

grubość na palcu 0,22 mm, na dłoni 0,19 mm, na mankiecie 0,17 mm; AQL maks. 0,65, długość 

rękawicy min. 289 mm, sterylizowane radiacyjnie. Siła zrywania (przed i po starzeniu) min. 16 N. 

Poziom protein alergennych poniżej poziomu wykrywalności wg. metody FitKit (badania 

niezależnego laboratorium wg. ASTM D7427-16, z podaną nazwą rękawic, których ono dotyczy). 

Wyrób medyczny klasy IIa i Środek ochrony indywidualnej kategorii III, typ B wg EN ISO 374-1. 

Odporne na przenikanie co najmniej 3 substancji na poziomie 6, w stężeniach wymienionych w 

normie EN ISO 374-1. Odporne na przenikanie min. 7 substancji chemicznych z czasem przenikania 

>480 min zgodne z EN 16523-1 i/lub EN ISO 374-1 (raport wystawiony przez jednostkę 

notyfikowaną). Odporne na przenikanie min. 16 cytostatyków z czasem przenikania >240min., 

zgodnie z ASTM D 6978 (raport wystawiony przez niezależne laboratorium). Wolne od chemicznych 

akceleratorów: ZDBC, MBT, ZMBT, DPG. Produkowane zgodnie z ISO 13485 potwierdzone 

certyfikatami jednostki notyfikowanej. Opakowanie zewnętrzne, hermetyczne foliowe z listkiem do 

otwierania i kodem kreskowym, wewnętrzne papierowe z opisem i kodem kreskowym. Na rękawicy 

fabrycznie nadrukowany min. nazwa rękawicy, rozmiar oraz oznaczenie lewa/prawa (L i R). 

Opakowanie 50 par. Rozmiary 5,5-9,0.   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pakiet 4 poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie: 

Rękawice chirurgiczne lateksowe pudrowane o zewnętrznej powierzchni mikroteksturowanej. 

Kształt anatomiczny z przeciwstawnym kciukiem, AQL max. 0,65, średnia grubość na palcu 0,20 mm, 

na dłoni 0,17 mm, na mankiecie 0,15 mm, średnia siła zrywania przed starzeniem 14 N, 

sterylizowane radiacyjnie, średni poziom protein <20 µg/g rękawicy (badania niezależnego 

laboratorium wg EN 455-3 z podaną nazwą rękawic, których ono dotyczy), mankiet rolowany. 

Opakowanie zewnętrzne papier-folia, raport laboratorium niezależnego potwierdzający brak 

podrażnień i uczuleń. Długość min. 260- 280 mm dopasowana do rozmiaru, badania na 

przenikalność dla wirusów zgodnie z ASTM F 1671 oraz EN ISO 374-5. Wyrób medyczny klasy IIa i 

Środek ochrony indywidualnej kategorii III, typ B wg EN ISO 374-1. Odporne na przenikanie co 

najmniej 3 substancji na poziomie 6, w stężeniach wymienionych w normie EN ISO 374-1. 

Produkowane w zakładach posiadających wdrożone i certyfikowane systemy zarządzania jakości ISO 

13485, ISO 9001, ISO 14001 i ISO 45001. Opakowanie 70 par. Na rękawicy fabrycznie nadrukowany 

min. rozmiar rękawicy oraz oznaczenie L i R. Rozmiary 5,5-9,0. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pakiet  4 poz. 2 i 3 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w celu zachowania bezpieczeństwa pracy personelu 

medycznego, oczekuje rękawic niepowodujących podrażnień i uczuleń, potwierdzonych raportem 

niezależnego laboratorium?      

Odpowiedz: Zamawiający  oczekuje rękawic niepowodujących podrażnień i uczuleń, dopuszcza nie 

wymaga potwierdzenia raportem niezależnego laboratorium 
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Pakiet 2 poz.1 

Czy dopuszczają Państwo fartuch chirurgiczny jałowy wykonany z włókniny SMS? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pakiet 2 poz.2 

Czy dopuszczają Państwo fartuch chirurgiczny jałowy wykonany z włókniny SMS o łącznej 

gramaturze w części krytycznej 72g/m2? 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pakiet 6 poz.5 

Czy dopuszczają Państwo majtki włókninowe jednorazowe wykonane z włókniny polipropylenowej 

o gramaturze 40g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza majtek , oczekuje spodenek 

 

Pakiet 6 poz.6 

Czy dopuszczają Państwo spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny SMMS o gramaturze 

35g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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